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Tiedote 11.12.2025 

HAVUMETSÄN LASTEN SUOJELUMETSÄ 

LÖYTYI LIEDOSTA  

Luonnonperintösäätiö on ostanut Havumetsä-keräyksen suojelukohteen 

Varsinais-Suomesta. Korvattomanojan puronvarsilehto saatiin ostettua 

tähänastisten kampanjalahjoitusten sekä Nesslingin säätiön ja TAH-säätiön 

tuen avulla. 

Havumetsä-keräys avattiin huhtikuussa 2024 yhdessä Virpi Suutarin ohjaaman 

Havumetsän lapset -dokumenttielokuvan kanssa. Kampanjassa kerättiin varoja 

hupenevan metsäluonnon pelastamiseksi ja etsittiin suojeltavaksi uhanalaista, 

hakkuiden uhkaamaa aluetta. Elokuvassa nähtävät Ida Korhonen, Minka Virtanen 

ja Ville Murmann olivat mukana valitsemassa suojelukohdetta.  

 

Suojeltava alue on noin 2,2 hehtaarin laajuinen puronvarsilehto, jonka merkittävyyttä 

lisää huomattavasti se, että alue rajautuu suoraan aiemmin perustettuun yli 15 

hehtaarin suojelualueeseen. Luonnonperintösäätiön alue koostuu muun muassa 

tuoreista ja kosteista lehdoista sekä lehtomaisesta kankaasta, jossa kasvaa noin 110-

vuotiasta kuusivaltaista sekametsää. Puronvarressa esiintyy harvinaista ja uhanalaista 

harmaaleppäluhtaa.  

 

Luonnonperintösäätiö sai alueen ostoa varten tukea Nesslingin säätiöltä ja TAH-

säätiöltä, jotka molemmat tekivät 10 000 euron lahjoitukset Havumetsä-kampanjaan. 

 

”Kestävyysmurros tarvitsee konkreettisia tekoja. Siksi halusimme tukea Havumetsä-

kampanjaa ja varmistaa, että tämä arvokas puroympäristö saa arvoisensa suojelun – 

pysyvästi. Haluamme myös kutsua muut mukaan tekemään samanlaisia tekoja 
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luonnon puolesta”, Nesslingin säätiön tiede- ja toiminnanjohtaja Iina Koskinen 

sanoo. 

 

”Ihmisten oma aktiivisuus ja osallisuus luontokadon torjunnassa on monella tavalla 

tärkeää ”, TAH-säätiön ympäristöhankkeiden johtaja Harri Lammi sanoo. ”Aktiivisuus 

osoittaa, että suomalaiset arvostavat metsäluontonsa helmiä aikana, jolloin 

luontokato etenee, mutta poliittinen ymmärrys ja tahto tilanteen ratkaisemiseksi 

puuttuu. Säätiö haluaa tukea Havumetsä-kampanjaa ja Luonnonperintösäätiön 

arvokasta työtä metsäluontoalueiden pysyvän suojelun edistämiseksi.” 

 

Myös Havumetsän lapset -elokuvan ohjaaja Virpi Suutari iloitsee alueen suojelusta.  

 

”Uutinen Korvattomanojan puronvarsilehdon suojelusta on paras joululahja. Olen 

kiitollinen TAH-säätiölle sekä Nesslingin säätiölle – ja kaikille keräykseen lahjoittajille 

– että heidän tuellaan saadaan nyt suojeltua tämä suurempaan suojelualueeseen 

rajautuva lehto. Etelä-Suomen metsäalueet ovat liian pirstoutuneita. Mitä enemmän 

saisimme yhdistettyä arvokkaita metsäalueita toisiinsa, sitä parempi se olisi luonnon 

monimuotoisuuden kannalta”, kertoo Havumetsän lapset -elokuvan ohjaaja Virpi 

Suutari.  

 

LISÄTIETOA: 

Harri Hölttä, Luonnonperintösäätiö, suojelujohtaja,  

puh. 050 355 5770, harri.holtta@luonnonperintosaatio.fi 

 

Vilma Kaukoranta, Luonnonperintösäätiö, suojelupäällikkö 

puh. 050 400 7477, vilma.kaukoranta@luonnonperintosaatio.fi 

 

Luonnonperintösäätiö on kalastaja Pentti Linkolan vuonna 1995 perustama säätiö, 
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joka suojelee luontoa, ensisijaisesti uhanalaista metsää. Säätiö hankkii lahjoitusvaroin 

luonnonalueita ja takaa niille luonnonsuojelulain mukaisen pysyvän rauhoituksen. 
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